
Zarządzenie Nr Or.0050.37.2020 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych  

w wyniku niekorzystnych warunków atmosferycznych noszących znamiona klęski 

żywiołowej w dniu 7 czerwca 2020 roku na terenie Gminy Przyrów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 

niekorzystnych warunków atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej  

w dniu 7 czerwca 2020 roku na terenie Gminy Przyrów, w następującym składzie: 

1. Deska Robert – przewodniczący 

2. Joanna Nowakowska – członek 

3. Iwona Kremblewska – członek 

 

§ 2 

W pracach Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 

niekorzystnych warunków atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, w 

zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby niebędące jej członkami, 

zapraszane przez Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 3 

Do zadań Komisji należy ustalanie szkód i oszacowanie strat powstałych w wyniku zdarzeń 

związanych z niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi. 

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Przyrów 

mgr inż. Robert Nowak 

 


